I add here, also, an advertisement, which, that it may be the more readily understood by those persons especially interested therein, I have written in that curtailed and otherwise maltreated canine Latin, to the writing and reading of which they are accustomed.

OMNIB. PER TOT. ORB. TERRAR. CATALOG. ACADEM.
EDD.

Minim. gent. diplom. ab inclytiss. acad. vest. orans,

vir. honorand. operosiss., at sol. ut sciat. quant. glor. nom. meum (dipl. fort. concess.) catal. vest. temp. futur. affer., ill. subjec., addit. omnib. titul. honorar. qu. adh. non tant. opt. quam probab. put.

* * *Litt. Uncial. distinx. ut Præs. S. Hist. Nat. Jaal.*

HOMERUS WILBUR, Mr., Episc. Jaalam. S. T. D. 1850, et Yal. 1849, et Neo-Cæs. et Brun. et Gulielm. 1852, et Gul. et Mar. et Bowd. et Georgiop. et Viridimont. et Columb. Nov. Ebor. 1853, et Amherst. et Watervill. et S. Jarlath. Hib. et S. Mar. et S. Joseph. et S. And. Scot. 1854, et Nashvill. et Dart. et. Dickins. et Concord. et Wash. et Columbian. et Charlest. et Jeff. et Dubl. et Oxon. et Cantab. et cæt. 1855, P. U. N. C. H. et J. U. D. Gott. et Osnab. et Heidelb. 1860, et Acad. BORE US. Berolin. Soc. et SS. RR. Lugd. Bat. et Patav. et Lond. et Edinb. et Ins. Feejee. et Null. Terr. et Pekin. Soc. Hon. et S. H. S. et S. P. A. et A. A. S. et S. Humb. Univ. et S. Omn. Rer. Quarund. q. Aliar. Promov. Passamaquod. et H. P. C. et I. O. H. et A. A. ϕ . et II. K. P. et ϕ B. K. et Peucin, et Erosoph. et Philadelph. et Frat. in Unit. et Σ . T. et S. Archæolog. Athen. et Acad. Scient. et Lit. Panorm. et SS. R. H. Matrit. et Beeloochist. et Caffrar. et Caribb. et M. S. Reg. Paris. et S. Am. Antiserv. Soc. Hon. et P. D. Gott. et LL. D. 1852, et D. C. L. et Mus. Doc. Oxon. 1860, et M. M. S. S. et M. D. 1854, et Med. Fac. Univ. Harv. Soc. et S. pro Convers. Pollywog. Soc. Hon. et Higgl. Pigg. et LL. B. 1853, et S. pro Christianiz. Moschet. Soc., et SS. Ante-Diluv. ubiq. Gent. Soc. Hon. et Civit. Cleric. Jaalam. et S. pro Diffus. General. Tenebr. Secret. Corr.

NOTICES OF AN INDEPENDENT PRESS.

[I HAVE observed, reader, (bene- or male-volent, as it may happen,) that it is customary to append to the second editions of books, and to the second works of authors, short sentences commendatory of the first, under the title of *Notices of the Press*. These, I have been given to understand, are procurable at certain established rates, payment being made either in money or advertising patronage by the publisher, or by an adequate outlay of servility on the part of the author. Considering these things with myself, and also that such notices are neither intended, nor generally believed, to convey any real opinions, being a purely ceremonial accompaniment of literature, and resembling certificates to the virtues of various morbiferal panaceas, I conceived that it would be not only more economical to prepare a sufficient number of such myself, but also more immediately subservient to the end in view to prefix them to this our primary edition rather than await the contingency of a second, when they would seem to be of small utility. To delay attaching the *bobs* until the second attempt at flying the kite would indicate but a slender experience in that useful art. Neither has it escaped my notice, nor failed to afford me matter of reflection, that, when a circus or a caravan is about to visit Jaalam, the initial step is to send forward large and highly ornamented bills of perform-